ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2019
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «Городская Управляющая Компания
Заволжского района города Твери» (заявление о переоформлении лицензии
вх. №21-пл/19 от 06.06.2019), акта проверки №21-пл/19 от 08.07.2019,
приказываю:

переоформить лицензию № 000101 от 06.05.2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью «Городская Управляющая
Компания Заволжского района города Твери» в связи с изменением адреса
(места нахождения) юридического лица

сокращенное наименование: ООО «ГУК Заволжского района города
Твери»;
фирменное наименование: ООО «ГУК Заволжского района города Твери»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170026, Тверская область, город Тверь, улица
Благоева, дом 4, помещение IV, 1 этаж, комната № 22;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО «ГУК Заволжского района города Твери»
(приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1146952014780;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6950185167,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Начальник
Главного управления /  у Д-О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
отб*.  СУ.2019 № Л Ъ 1 *ь -Л

Многоквартирные дома, расположенные в г. Тверь ,
находящиеся в управлении ООО "ГУК Заволжского района города Твери"

№ п/п

Адрес

Год
постройк

и

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Литвинки п. 1 1963 486,2
2 Литвинки п. 2 1964 756,6

3 Литвинки п. 3 1964 746,3

4 Литвинки п. 4 1973 537,2

5 Литвинки п. 5 1973 534,0

6 Литвинки п. 27 1974 2 740,0

7 Литвинки п. 28 1977 4 657,9
8 Литвинки п. 29 1976 4 557,8
9 Литвинки п. 31 1980 3 060,1
10 Литвинки п. 32 1979 4 623,8
11 Литвинки п. 34 1978 4 634,4
12 Литвинки п. 35 1990 8 095,1

13 Тверь г. Академика Туполева ул. 113 1951 488,4

14 Тверь г. Алексея Томского ул. 14 1959 446,3
15 Тверь г. Артюхиной ул. 16 1982 4 100,0
16 Тверь г. Артюхиной ул. 1в 1982 3 989,4
17 Тверь г. Артюхиной ул. 15В 1983 3 872,0
18 Тверь г. Артюхиной ул. 15Г 1983 2 648,2
19 Тверь г. Артюхиной ул. 15Д 1984 962,3

20 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 24а 1961 2 775,7

21 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 28 1965 1 849,5

22 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 30 1958 4 643,8

23 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 54 1965 3 174,0

1

№ п/п

Адрес

Год
постройк

и

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

24 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 80 1965 4 786,5

25 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 86 1972 6 359,1

26 Тверь г. Афанасия Никитина наб. 90/2 1960 1 207,8

27 Тверь г. Благоева ул. 3, к. 3 1980 2 861,2
28 Тверь г. Благоева ул. 3, к. 2 1981 2 843,1
29 Тверь г. Благоева ул. 4, к. 3 1982 3 879,3
30 Тверь г. Благоева ул. 6а 1977 4 612,0
31 Тверь г. Благоева ул. 14/65 1958 1 974,7
32 Тверь г. Горького ул. 8 1972 3 663,0
33 Тверь г. Горького ул. 23 1965 1 629,8
34 Тверь г. Г орького ул. 33 1975 1 978,4
35 Тверь г. Г орького ул. 59 1962 2 006,6
36 Тверь г. Г орького ул. 62/1 1976 6 402,9
37 Тверь г. Г орького ул. 81 1964 3 148,2
38 Тверь г. Г орького ул. 88 1959 1 331,4
39 Тверь г. Г орького ул. 104 1967 4 392,0
40 Тверь г. Г орького ул. 108 1976 11 559,0
41 Тверь г. Г орького ул. 124 1967 2 659,6
42 Тверь г. Дмитрия Донского ул. 40 2005 5 771,1

43 Тверь г.
Екатерины Фарафоновой
ул.

366 1979 2 925,7

44 Тверь г. Екатерины Фарафоновой
ул.

40а 1961 2 580,2

45 Тверь г. Екатерины Фарафоновой
ул. 43а 1966 3 184,5

46 Тверь г. Зинаиды
Коноплянниковой ул.

2, к. 2 1972 1 798,2

47 Тверь г. Зинаиды
Коноплянниковой ул. 3 1965 3 162,8

48 Тверь г. Зинаиды
Коноплянниковой ул. 12 1974 4 502,0

49 Тверь г. Иртыша наб. 33 1969 2 604,6
50 Тверь г. Карпинского ул. 3 1956 1 211,5
51 Тверь г. Карпинского ул. 5/34 1957 900,7
52 Тверь г. Карпинского ул. 10/2 1955 2 182,6
53 Тверь г. Комсомольский пр. 1/28а 1960 5 030,8
54 Тверь г. Комсомольский пр. 2/26 1961 7 678,5

2

№ п/п

Адрес

Год
постройк

и

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

55 Тверь г. Комсомольский пр. 3 1970 11 089,7
56 Тверь г. Комсомольский пр. 15/44 1992 9 155,7
57 Тверь г. Луначарского ул. 7/36 1971 4 441,6
58 Тверь г. Менделеева ул. 7/63 1959 1 957,7
59 Тверь г. Михаила Румянцева ул. 8 1984 5 826,8
60 Тверь г. Михаила Румянцева ул. 15 1986 6 109,6
61 Тверь г. Мусоргского ул. 6, к. 4 1961 2 528,2
62 Тверь г. Мусоргского ул. 10 1959 1 273,9
63 Тверь г. Мусоргского ул. 16 1952 862,5
64 Тверь г. Мусоргского ул. 26 1936 635,7
65 Тверь г. Оборонная ул. 1 1978 5 344,4
66 Тверь г. Паши Савельевой ул. 2 1981 3 641,5
67 Тверь г. Паши Савельевой ул. 2, к. 2 1982 4 117,5
68 Тверь г. Петербургское ш. 91 1966 2 491,7
69 Тверь г. Петербургское ш. 107 1992 4 787,4
70 Тверь г. Петербургское ш. 116 1960 2 539,0
71 Тверь г. Петербургское ш. 120 1962 2 548,0
72 Тверь г. Петербургское ш. 124 1961 2 562,5
73 Тверь г. Пржевальского ул. 55 1974 4 212,6
74 Тверь г. Пржевальского ул. 57 1974 1 651,5
75 Тверь г. Пржевальского ул. 59 1974 2 729,7
76 Тверь г. Сахаровское ш. 12 1984 4 502,8
77 Тверь г. Сахаровское ш. 14 1990 15 833,3
78 Тверь г. Сахаровское ш. 22 1974 741,8
79 Тверь г. Сахаровское ш. 24 1980 12 459,7
80 Тверь г. Седова ул. 1 1957 1 763,0
81 Тверь г. Седова ул. 1а 1959 755,8
82 Тверь г. Фрунзе ул. 4 1979 3 853,8
83 Тверь г. Фурманова ул. 7 1970 3 412,5
84 Тверь г. Фурманова ул. 9 1976 4 635,9
85 Тверь г. Хромова ул. 4 1962 2 565,5
86 Тверь г. Шишкова ул. 84, к.1 1959 571,0
87 Тверь г. Шишкова ул. 84, к.2 1959 562,1
88 Тверь г. Шишкова ул. 84, к.4 1962 586,1
89 Тверь г. Шишкова ул. 84, к.Б 1959 614,4
90 Тверь г. Шмидта б-р 33 1961 1 281,6
91 Тверь г. Шмидта б-р 33а 1960 2 524,9
92 Тверь г. Шмидта б-р 34/5 1963 1 290,2
93 Тверь г. Шмидта б-р 36/35 1970 3 381,2

3